各位

外国投資法人名 ウィズダムツリー・コモディティ・セキュリティーズ・ リミテッド

代 表 者 クリストファー・フォールズ

管 理 会 社 名 ウィズダムツリー・マネジメント・ジャージー・ リミテッド (管理会社コード 16724)

代 表 者 スティーブン・ロス

問 合 せ 先 TMI総合法律事務所

担 当 者 中川秀宣 (TEL 03-6438-5660)

条件変更を目的とした投資者総会の延会の結果に関するお知らせ

ウィズダムツリー・マネジメント・ジャージー・リミテッド(以下「本管理会社」といいます。)を管理会社に、ウィズダムツリー・コモディティ・セキュリティーズ・リミテッド(以下「本発行体」といいます。)を外国投資法人として東京証券取引所に上場する以下の ETF 銘柄(以下「本 ETF 銘柄」といいます。)について、本発行体は、令和2年6月26日付「条件変更を目的とした投資者総会の延会に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、本 ETF 銘柄の条件変更と本 ETF 銘柄の条件変更をもたらすマイクロ投資信託の条件変更(以下総称して「本変更」といいます。)を目的とした投資者総会(以下「本総会」といいます。)の延会を同年7月8日(現地時間)に開催しました。その結果、本総会の延会は、適法に可決されました。

なお、この延会は、1名以上の投資者の出席をもって成立し、その出席投資者の金額ベースでの75%以上の賛成をもって、議案が可決されることになっておりました。

本 ETF 銘柄 コード

WisdomTree WTI 原油上場投資信託(原油 ETF) 1690

1. 本総会の延会及び本変更の内容

日時: 令和2年7月8日午前10時(現地時間)

場所: アール・アンド・エイチ・ファンド・サービシズ (ジャージー) リミテッド (R&H Fund Services (Jersey) Limited) 英国領チャンネル諸島、ジャージー、JE4 8PW、セント・ハリアー、ピア・ロード 31、オーデナンス・ハウス (Ordnance House, 31 Pier Road, St. Helier, Jersey JE4 8PW)

議案: 議案については、以下の通りです。

本 ETF 銘柄及び本 ETF 銘柄に影響するマイクロ投資信託の条件の変更 議案が全て可決されましたので、本 ETF 銘柄の条件は以下のように変更となり ます。議案については、令和 2 年 6 月 26 日付の「議決権行使方法等のお知らせ」 をご参照ください。

ファシリティ契約中に、商品デリバティブ取引契約について、いずれかの取引 日において、当該商品デリバティブ取引契約の日中の価値がゼロ以下になった 場合、当該商品デリバティブ取引契約の相手方は、その取引日を、対象証券の 強制償還価格決定日と指定して、その結果、当該商品デリバティブ取引契約を、 追加の支払いなしで終了させることができるとする規定を追加します。また、 対象証券の条件中に、当該商品デリバティブ取引契約が終了した場合に、当該 商品デリバティブ取引契約に相当する対象証券の数の分だけ、対象証券が自動 的に無償で強制的に償還されるような規定を追加します。

2. 本変更の効力発生日

本変更は、2020年7月9日(現地時間)より効力を有します。

3. 今後の見通し

本変更による本 ETF 銘柄の今後の運用成績に与える影響はありませんが、上述のように対象指数がゼロ以下となった場合には取引価格についてのトラッキング・エラーのリスクが理論的には低減されます。

以上